平成 27 年 7 月 9 日

各 位

会社名  株式会社コジマ

代表者名 代表取締役会長兼社長 木村 一義

（コード番号 7513 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員経営企画本部長

                                    荒川 忠士

電話番号 03-6907-3114

営業外収益の計上、ならびに繰延税金資産の一部の取崩しに関するお知らせ

当社は、平成 27 年 8 月期第 3 四半期会計期間（平成 27 年 3 月１日～平成 27 年 5 月

31 日）において、下記の通り営業外収益の計上、ならびに繰延税金資産の一部の取崩し

をおこないましたので、お知らせいたします。

記

1. 営業外収益の計上について

当社は、将来発生する可能性のある損失を見込んで計上しておりました店舗閉鎖損失

引当金の損失額が減少したため戻入額として 892 百万円を営業外収益に計上いたします。

2. 繰延税金資産の一部の取崩しについて
  平成 27 年度税制改正に伴う法人税率の引き下げの影響から繰延税金資産を 1,058 百

万円取崩しをおこないます。

3. 業績に与える影響

本件による業績への影響等につきましては、本日公表の「平成 27 年 8 月期第 3 四半

期決算短信〔日本基準〕（非連結）」をご参照ください。

以 上